СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
седьмой  сессии

от  23..04. 2021                                                                         №1

О принятии  части полномочий Кочковского района
Новосибирской области по решению вопросов местного значения

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Черновского сельсовета Кочковского района  Новосибирской области, Совет депутатов  Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1.  Принять от  Кочковского района Новосибирской области  осуществление части полномочий Кочковского района Новосибирской области по решению вопросов местного значения по  организации  в границах Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  ритуальных услуг в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации .
2. Администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области заключить соглашение с администрацией Кочковского района Новосибирской области о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения по организации  в границах Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  ритуальных услуг в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации
3.Опубликовать  настоящее  решение в периодическом печатном издании «Черновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021 года.

Глава Черновского сельсовета                              М.А.Шатов                                                 Кочковского  района                                                                                                    Новосибирской области
Председатель Совета депутатов                            Л.Г.Стаценко                                                                    Черновского    сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области